
             

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 1 lipca 2024 r. 

Poz. 969 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA CYFRYZACJI 1) 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany rozporządzenia zmieniającego rozporządzenie w sprawie udzielania pomocy na rozwój 

infrastruktury szerokopasmowej w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności 

Na podstawie art. 14lc ust. 4 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 324 i 862) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 8 grudnia 2023 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie 

udzielania pomocy na rozwój infrastruktury szerokopasmowej w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odpor-

ności (Dz. U. poz. 2771) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Do umów o objęcie przedsięwzięcia wsparciem zawartych przed dniem wejścia w życie niniejszego rozpo-

rządzenia stosuje się przepisy rozporządzenia zmienianego w § 1 w brzmieniu dotychczasowym, z wyjątkiem § 5 ust. 2 

pkt 3, który stosuje się w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem, oraz przepisy § 5 ust. 2 pkt 7 i 8 i § 7 ust. 5 

rozporządzenia zmienianego w § 1 dodawane niniejszym rozporządzeniem.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z mocą od dnia 30 grudnia 2023 r. 

Minister Cyfryzacji: K. Gawkowski 

                                                           
1) Minister Cyfryzacji kieruje działem administracji rządowej – informatyzacja, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Cyfryzacji (Dz. U. poz. 2720). 


